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Ne andn tjeter, jand pajtuar te lidhin nje kontrate publike o6r:

PERZHBZ E PAISJE

rrent't L6nda

1.1 Ldnda e kontratds do t6 jet6
Neni tr Linda ttt KORNIZE
r.r 

*-___"ltldu 
e kontratEs do t6 jet6 Fufurnizimeve n6 vijim: nga rnrzues

t.2
,l
/ "r,:,'

Ernri"'l t"frtG

Nr. i Artiku

I

2

J

Pdrshkrimi

KoMUNIKIMI s DERI zrvr __u.rri On. O"il"TI

il4?Tliftr
BATERT DoRE 50- vAT

HIGHIGHT. ADAPTE

Njisia Sasi: Qmimiffi
DDP1 -€

L

i

komplet 16 | /0.00 z t20.00

COPE IU 100.00 I 00.00

cope r6 25.U0 40 00

Detyrimi i Dordzimit eshte paguar - rncoterms 2o1o odaEkonomike Nderkomb.tare.



LLAMPA AKOMOLUESIT EMERGJEI\TE. P

PoeA ELEKTRTKE TE]GbNTT 20 *

FOTO APARAT KAMER ]TO\VERSHOi A 40 2

Bateri per po-p te snpine, ftiarttkullt. *-2

Bateri per naOionOn-;inga fbzfcjxi t Artikulht 
l.----

BateriperA@

Syr?. arite
pozicionin 3

Neni 2 Kushtet e d6rges6s

3j$tli-ohor 
per dorezirn do te jete Jo ME SHUME sE 30 DrrE NGA M,{RRJA E

2'2' Produktet duhet te jene te kualiteit sipas ofertes se dhene .

2.3. Kontrata hyne n fuqi me date 2L10.201g .

2'4 Yendi i dorezimit t€ furnizimit do td jet€ KLINE.SipasSH.P. DHE EMERGJF)NTE Urdhereses se Drejtorise se

2.4 Inkotermi2 i zbatuesh€m do te jet€t DDp Kline

Neni 3 Origiina

3.1 Furnizuesi duhet te dor€zroje njd certifikat€ t€atdhere kur e kerkon pranimin . iert ofrrn€m tdkushti mund te ke
Teknik te DorzuarJ: :i^:t'll]at,lderyerjen e kontrat€

ne olerte qe eshte pjese integrale e kds

3.2 Origjina e mallrave 
^do 

t€ pdrcaktohet sipas KoditEvropiane (Community Custom's a;;, ose sipas marrcilat i ka n€nshkruar vendi nd fiald.

Neni 4 emimi

4larh;.-:t^L^rt. ..a.t Qmimi total i furnizimeve duhet t€ jet6: 5.7g0.00€:

(Pesemijeshateqindetetedhjeteuro 
)

' Incoterms 2010 Oda Ekonomike Nddrkombdtare



pagese q(!

e/ose te 'f

Autoriteti

eganta td

Neni 5 Rendi i p6rpar6sisi i dokumenteve t6 kontratEs
5.1 Kontrata p€rbehet nga clokumentet n€ vijim:

(a) Kjo marreveshje e kontrat€s;
(b) Kushtet e Veganta te Kontrates;
(c) Kushtet e pdrgjithshme te Kontrates;
(d) Tenderi i Furniizuesit, duke p€rfshir. edhe Specifikimet Teknike;(e) Deklaraten e Konfirmitetit
(D Deklaraten e Garancise se produktit 12 uj nga Dataeliferimit(g) Standardetlso 9001-2015 1400r -20r5per vler€simte Kompanise(h) Oferta financiare;

5'2 Dokumentet e ndryshme qe e p.rbejn€ kontraten konsiderohel se 
thniegojne nJdra

$'i:?;l*.t',:",'J".i:,1,"Xfu ,";.*^":;;:,"iTi*terexohen**regdit
Neni 6 Komunikimet

6'1 Te giitha komunikimet rne shkrim qe kand td bAutoritetit Kontraktues, nga te." *e dhe Fumizuetitullin e Kontratds ahe.nnin.in;il; identifikimit dhfaks, email ose td dor€zohen p.r..ilfirrrr.

komunikaten kerkon verteti

nevojshme per t€ siguruar p

dh€nia e
ecifikohet
jete nd fo

sd "do te shenohen

arsye. vendimi i till€ nuk



6.4 Kjo kontrate 0shte e p€rgatitur ne gjuhen 31 ne kater origjinale, tri
cilave jan€ p€r Autoritetin Kontraktues dhe njd origjin p8r Furnizuesin.

P€r Autoritetin Kontraktues

r Gjuha do te jete gjuha e shfrytlzuar nga tenderuesit ne ket6 tender.

prej t€


